契約保証金免除申請書

令和　　年　　月　　日

大 和 町 長　殿
申請者

住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和　　年　　月　　日に落札決定しました「　　　　　　　　　　　　　　　」に係る契約保証金について，下記のとおり過去2年間の間に国又は地方公共団体とその種類及び規模をほぼ同じくする契約を，2回以上にわたって締結し，かつ，誠実に履行したため大和町財務規則第112条第1項第3号の規定に基づき免除して下さるよう申請します。

	契約の相手方
	契　約　名
	契約金額
	契約年月日
	履行年月日
(履行期限)
	備考

（備考）

*1)　実績を証明する書類として、「検査結果通知書等（業務を履行したことを確認出来るもの）の写し及び契約書の写し」を添付してください。
*2） 本町発注の工事（業務）を実績として届け出る場合は検査結果通知書等の添付は不要です。（契約書の写しのみ添付してください）
*3)　過去2年間とは契約保証金の免除申請をする事業の契約日が属する年度の前々年度から免除申請する日の前日までを指します。
*4)　「種類」とは、①工事、②コンサル業務（測量、設計等）③業務（コンサル業務に該当するものを除く）、④物品売買、⑤賃貸借の5種類で区分するものとします。
*5)　「規模をほぼ同じくする」とは契約保証金の免除申請をする事業の契約金額の80％以上のものを指します。
＜過去の履行実績による記載例＞
契約保証金免除申請書

令和５年１１月１日
大 和 町 長　殿

申請者

住　　　　所　　大和町●●●●番●号
商号又は名称　　株式会社●●●●
氏　　　　名　　代表取締役　●　●　●　●

令和５年〇月〇日に落札決定しました「□□□□業務」に係る契約保証金について，下記のとおり過去2年間の間に国又は地方公共団体とその種類及び規模をほぼ同じくする契約を，2回以上にわたって締結し，かつ，誠実に履行したため大和町財務規則第112条第1項第3号の規定に基づき免除して下さるよう申請します。

	契約の相手方
	契　約　名
	契約金額
	契約年月日
	履行年月日
(履行期限)
	備考

	○○市
	令和4～6年度
○○センター維持管理業務
	15,000,000円
	令和4年
3月23日
	令和5年
3月31日
(R4年度分)
	R4年度出来高5,000,000円

	△△△市
	令和3年度
△△センター△△設備保守点検業務
	4,400,000円
	令和3年
3月25日
	令和3年
4月1日から
令和4年
3月31日まで

（備考）

*1)　実績を証明する書類として、「検査結果通知書等（業務を履行したことを確認出来るもの）の写し及び契約書の写し」を添付してください。
*2） 本町発注の工事（業務）を実績として届け出る場合は検査結果通知書等の添付は不要です。（契約書の写しのみ添付してください）
*3)　過去2年間とは契約保証金の免除申請をする事業の契約日が属する年度の前々年度から免除申請する日の前日までを指します。
*4)　「種類」とは、①工事、②コンサル業務（測量、設計等）③業務（コンサル業務に該当するものを除く）、④物品売買、⑤賃貸借の5種類で区分するものとします。
*5)　「規模をほぼ同じくする」とは契約保証金の免除申請をする事業の契約金額の80％以上のものを指します。

印

複数年度にわたる業務等の場合、年度ごとに区切り、その出来高で同規模に該当するか判断します。（当該年度分の検査結果通知書の写しを添付してください）

注）契約書の写し及び検査結果通知書の写しを添付すること

検査結果通知書等（履行が確認出来る書類）がない場合はご連絡ください